My Selection

Exhibitor

4NET - Easy-BUS

aachen tourist service e.V.

ABC Travel

Abtei Konigsmunster

ACHAT Hotels

ACT Agency

AddSecure GmbH

Adria Turisti¢no podjetje d.o.o

agt - agency for global transport

AHORN Hotels & Resorts

Air Partner

Aisne Champagne Tourismus Buro

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

A22

C34

G10

F13

D04

F32

C19

E18

B28A

E12

A20

AO05



Exhibitor

aja Hotels

Akadem Incoming Polen

Aldiana Club Resorts

Alpenblick Sportresort

alpetour GmbH

Alpotels

Aminess Hotels & Resorts

Andorra Hotels Hotansa

Appenzeller® Schaukaserei

APPINA TRAVEL GmbH

A-ROSA Flussschiff GmbH

Arosa Lenzerheide

art cities REISEN

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

G15

BO6

D13

F22

D30

E24

D08

D22

A38

FO9

F17

A28

Cco7



Exhibitor

ATIS

ATLANTIC Hotels

AVANCE RL Bus & Gruppentouristik

Barockstadt Fulda

Bavaria Sales Office Munich

B&B HOTELS GmbH

BBT - |hr Spezialist fur Gruppenreisen

Behringer Touristik GmbH & Co. KG

Belmondo - Incoming DMC - North Adria & Garda Lake

Benediktinerstift Gottweig

Benediktinerstift Melk

Bergwelt Hotels & Touristik GmbH

BEST SOLUTIONS d.o.o.

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

E24

D02

E26A

B23

G1l4

C05

D05

B16

G1l1

F13

F15

FO8

BO5



Exhibitor

besttime Hotel Boppard

BikiniARTmuseum

Blu Hotels

BMS Audio GmbH

BRAUTIGAM

Brauerei Gasthof Rothaus

Bregenzerwald - Vorarlberg

Bremen + Bremerhaven

Brohltalbahn

BTO International GmbH

BusBlickpunkt

bus dich weg! Deutschland GmbH

Busgruppeninfo.de

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

D10

D12

GO03

F14

C22

F16

FO1

B20

Al7A

Cl1

E24

E32

D07



Exhibitor

Buskontor24

Buskontor grenzenlos

BUSMAGAZIN

Buspaket Derenbach

bus-partner - Organisaton fur Paketreisen GmbH

Busreisekontor Mecklenburg-Vorpommern

Busreisen.cc & BTB

Busreisen Steiermark

BWH Hotels

Calais XXL

Chantilly Senlis Tourism

Chocolarium

Cityhotel Stockerau

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

A26

A26

E32

AO6

D17

A26

F24

G23

D11

AO05

AO5

A38

FO8



Exhibitor

Coast Collection OHG

Color Line

Cornwall DMC

Corsica Ferries GmbH

Costa Kreuzfahrten

CroisiEurope / Anton Gotten Reisen

CTS Reisen

Das Hurner

DCS-Touristik GmbH

Dent Tours

DERTOUR Gruppenreisen

DER Touristik DMC Gruppenabteilung

DFDS Germany ApS & Co. KG

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

EO1

F19

Al3

AO6

F36

F38

B27

C32

D20

BO9

D13

D13

F19



Exhibitor

Die Perlen an der NordseekUste

DMC Olivari Kroatien & Sudost Europa

DMC Via Mea Travel

Domaine de Chantilly - Fondation d'Aumale

Donauschifffanrt Wurm & Noé

Drescher Touristik & Line

Dresdner Whisky Manufaktur

Dressel Reisen Spanien-Portugal Incoming Service

Einstein St.Gallen

Eisenach-Wartburgregion Touristik GmbH

Elbe- und Hafentouristik Glitscher GmbH

Enoria Viaggi

Ensana Health Spa Hotels

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

C24

BO3

BO1

AO5

D15

EO9

B14

E27

A25

D32

F21

G10

E10A



Exhibitor

Erfurt Tourismus & Marketing GmbH

ERGO Reiseversicherung AG

Erlebnispark Emsflower

Erlebniswelt Chiemgau e.V.

Estrel Berlin

Europlan SPA

Eurotours

EURO-Travel Paketreiseveranstalter

Falkensteiner Hotels & Residences

Falk Tours

FerryKnowHow GmbH

Festspielhaus und Festspiele Baden-Baden gGmbH

Festung Konigstein gGmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

D32

B13

C26

D21

B33

G10

F34

F10

E24

E24

F19

B15

CO09A



Exhibitor

Fidelity Hotels & Resorts GmbH

Finnlines Deutschland GmbH

FIRMAMENT Hotel

fluggruppen.de

Fortuna Hotels

Fortuna Reisen AG

Fortuna Tours DMC

Fragonard Parfumeur

Frankenland Travel Group

Franz Harbeck GmbH

Frisonaut

Ga.di.s. Tourist Service SRL

Galimard - Cote d'Azur

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

EO8

F19

FO7

EO3

EO5

E24

A23A

B10

E24

F23

E26

FO5

A08



Exhibitor

GCH Hotel Group

Gesundheitszentrum Helenenquelle

Get Your Group GmbH

Glacier 3000 & Eurotel Victoria, Les Diablerets

Stadtmarketing Gescher GmbH

Glucksgemeinde Schomberg

Golden Pass MOB

Golden Tours GmbH

Gorgeous Smiling Hotels

Graz Tourismus

GTW Touristik GmbH

Gulliver - Incoming Marokko

Haman Scandinavia

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

D06

B16

BO8

A32

D29

B21

A23

AO04

E1ll

G23

E24

Al2

G33



Exhibitor

Hamburger FUhrungsdienst

HanseMerkur Reiseversicherung

Hans-Peter Porsche Traumwerk

Harzturm GmbH

HCT - Holiday Consulting & Travel GmbH

Heilbad Jachymov

Heilbronn Marketing GmbH

H-Hotels GmbH

HIF - Gruppenreisen nach Frankreich

Hirschen Hotel

Hit Alpinea d.o.o. Kranjska Gora

H.I.T.S. GmbH

Holiday on Ice Productions Germany GmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

A36

C06

D19

C28

A30

BO7

B17

EO4

Al0

E22

E18

Al6

G22



Exhibitor

Hotel Arzlerhof

Hotel Brucklwirt

Hotel Deimann

Hotel Goldener Stern

Hotel Good Night Inn (Schweiz) AG

Hotel Hohenauer Hof

Hotel Horizont

Hotel HUBERTUS

Hoteli Krk d.o.o.

Hotel Laaxerhof*¥**

Hotel Post-Honigwirt

Hotel & Residence Le Acacie

Hotel-Restaurant City

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

GO02

G23

E23

G21

A27

D15

D16

G29

BO2A

B37

F30

E19

A42



Exhibitor

Hotel Royal Luzern

Hotel Seehof

Hotel Spirodom vom Stift Admont

Hotel Wittensee Schutzenhof

Hotel Zuiderduin

hotsplots GmbH

HVE Eichsfeld Touristik e.V.

H World International

Idea Spa Travel Sp. z o.0.

IDEA Tour sp. z o.0.

[.D. Riva Tours - Ihr Spezialist fur Kroatien

IFA Hotels & Resorts

IGA Metropole Ruhr 2027 gGmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

Al9

E30A

G23

B22

C18

B39

D32

EO7

BO6

BO6

C03

E16

C40



Exhibitor

Imatur Italia Marketing Touristik Service GmbH

IncoCzech Travel Prague, a.s.

INDIGO DMC Group

Island ProTravel

ltalcamel

JacTravel

Johannesbad Hotels (AT + D)

Jungfraubahnen Management AG

KASTL Touristik

Kamstra Travel B.V.

Karpaten Turism

Katarina Line

KD Deutsche Rheinschiffahrt GmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

D34

Cco4

D28

G31

GO1

Al5

EO2

A23

C10

Cl4

B29

A02

D23



Booth

Exhibitor Hall Nr.
Kiek In Hotelkooperation galle D14
Kleemann Tours galle Al7
KolnTourismus galle D25
. . . Halle
Komodie Winterhuder Fahrhaus Hamburg 9 G20
) . Halle
KOMPAS d.o.0 Incoming Reiseunternehmen 9 E18
Krakéw Tourism Alliance galle B0O6
) Halle
Kultur-Gruppenreisen 9 E30
Kuschick Software GmbH galle C09
Kvarner Region galle B0O2
La Cordée Reisen - eine Marke der Wir sind Frankreich Halle
D34
GmbH 9
Halle
Landwasserwelt 9 A40
Liburnia Hotels & Villas Salle D09
Lifeclass Hotels & Spa Halle E18



Exhibitor Han Booth

Nr.

Limtravelone galle GO05
Lindbergh Hotels & Resorts galle G12
Lore_Iey & Sauerlander Seen Schifffahrt, Lux-Werft und Halle B26
Schifffahrt GmbH 9

Losinj Hotels & Villas glalle E13
Luftner Cruises galle E35
LEGERE HOTELGROUP pale E1o
Mac-Sun Travel glalle C02
Magdeburg Marketing Kongress + Tourismus GmbH galle F24
Mainau GmbH palle pas
Maistra Hospitality Group galle El4
Mamberto Srl glalle G10
Mannheim galle B19

Halle

Maritim Hotels 9 B12



Exhibitor

MEDER CommTech GmbH - Wireless Guiding Systeme

Meiningen GmbH / Tourist-Information

MFR Mainfranken Reisen GmbH

Michelangelo International Travel

mi viaje - Valencia erleben

Mohneseeschifffahrt

Molltal Incoming - Karnten

Montebaldo SRL.

Moxy Hotels

Nausicaa Boulogne Cote d'Opale

Nextravel Incoming Italy

nicko cruises

Niederdsterreich-Werbung GmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

B28

D32

E31

G04

D26

B26

F18

GO07

E17

AO05

GO09

E37

F15



Exhibitor

Nordfrankreich

NORDIC TOURS

Nord Italia Incoming Service

Nord-Ostsee-Touristik GmbH

Norma Vacanze

Norway ProTravel

Olaf Battermann - Online Marketing

OMNIBUSREVUE - Verlag Heinrich Vogel

Oper im Steinbruch | Esterhazy

Osipidis Travel Incoming Agentur

OVZ Heidelberg GmbH

Palma Travel DMC

Parc Astérix - Futuroscope

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

AO05

G37

FO6

B22

G10

G31

C22

Co1

F24

B18

A24

E18

Al0



Exhibitor Han Booth

Nr.
Hohle von Postojna & Hotels galle E18
Parkhotel CUP VITALIS ga”e D01
Plantours Kreuzfahrten, eine Marke der plantours&Partner Halle
B20
GmbH 9
Halle
Plava Laguna d.d. 9 AO03
PLAZA Hotelgroup GmbH ga”e D12
Podium Tour Operator galle G13
Polnisches Fremdenverkehrsamt Ig;lalle BO6
Pressmind GmbH galle C22
PRIMA TOUR s.p.a ga”e G10
Private Hotel Collection galle FO4
Halle
PRO SKY AG 9 G26
, . Halle
PS Incoming Berlin 9 B35
Halle

Puy du Fou France 9 B10



Exhibitor

Rathaushotels Oberwiesenthal

RATIOsoftware GmbH & Co. KG

Reisen im Baltikum

Reiseservice Vacek GmbH

reisewelt Teiser & Huter GmbH

Relax Turizem D.D.

Rhatische Bahn AG

Ribno Alpine Resort

Rivi Gastro AG

SLKI d.o.o.

Rotours DMC

Royal Palace International Music Hall

Ruhr Tourismus GmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

F12

C42

B11l

D03

A34

E18

A23

F26

A21

E25

AQ7

G18

C38



Exhibitor

Santis Schwebebahn & Hotel

SalzburgerLand Hotels

Sava Turizem d.d.

Schafer Touristik mit Musik GmbH

SEETELHOTELS

Semmel Concerts Entertainment GmbH

SERVICE-REISEN

Servus Europa Schilcher GmbH & Co KG

SE-Tours GmbH

S-E-T-T HotelHub

Slowenisches Tourismusamt

SM EVENTS T.O. S.R.L.

Smilestones Miniaturwelt AG

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

A38

E21

E18

FO3

E15

G24

EO6

D19

B20

C13

E18

FO2

A21



Exhibitor

SNG Schifffahrt Luzern

Spirit of Dunkerque

Sporthotel Kapfenberg

Sporthotel Kogler

spotAR (EVOspark GmbH)

STC Switzerland Travel Center GmbH

Stena Line GmbH & Co. KG

STN-Hotelvermittlung GmbH

Strandhotel Het Hoge Duin

STR Destination Handling

Sudtirol Concerts GmbH

Supertour DMC Poland

Tabby Tours Sp. z o.0.

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

Al9

AO05

G23

G19

C22

A23

F19

F10

C18

C02

G27

BO6

BO6



Exhibitor Han Booth

Nr.
. . Halle
TAS Touristik Assekuranz-Service GmbH 9 Co08
Terme Banovci d.o.o. galle E18
Terme Dobrna d.d. galle E18
Halle
TERME VIVAT MORAVSKE TOPLICE 9 E18
v . Halle
Terme ZrecCe & Wanderresort Rogla - Unitur d.o.o. 9 E18
The Monarch Hotel GmbH galle GO4A
Tharinger Tourismus GmbH glalle D32
Tonelli Hotels - Gardasee galle GO08
Topena - Kroatien DMC galle A0l
Touren Service Schweda GmbH galle B10
Tourismus Ansbach galle C32
Tourismus & Congress GmbH Region Bonn/ Rhein-Sieg/ Halle D27
Ahrweiler 9
. . . Halle
Tourismus Marketing GmbH Baden-Wurttemberg B17



Exhibitor

Tourismus NRW e.V.

Tourismusverband Altenburger Land e.V.

Tourismusverband Maishofen

Tourismusverband Paznaun Ischgl

Tourismusverband Pitztal

TVB St. Johann in Salzburg - Hotel Hubertus

TVB Stubai Tirol & Stubai Touristik

Tourismusverband Wolfsberg

Touristik Partner Service GmbH

Tourist-Information Bad Liebenstein

Tour Partner Group

tourVERS Touristik-Versicherungs-Service GmbH

TP Tour Project, Betriebsstatte der Fortuna Reisen AG

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

C38

D32

F28

F20

G17

G29

G25

G23A

B24

D32

All

Cco8

E24



Exhibitor

Transglobe

Travel One Portugal

Travel Partner GmbH

Travel Plus

Travel Projekt sp.z.o.0.

Travel Traders

Stadt Triberg

TSC - Touristic Service Center

TT-Line GmbH & Co. KG

TUI Cruises - Mein Schiff

uberland Tecklenburg GmbH

URV - Union Reiseversicherung AG

USP Touristik

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

A09

Cco4

E20

BO6

BO6

F40

B14A

F11

G35

E24

C20

E28

B31



Exhibitor

Valamar

Valenciennes Tourisme et Congres

Valentour Incoming

Vereinigte Buhnen Wien

Verlag EuroBus

VIAJES ESTELA OLYMPIA

visit.brussels

Visit Essen

VISITWallonia

VIVA Cruises

Omnibusbetrieb Matthias Peters GmbH & Co. KG

Volk Travel Service

Wallbaum Hotel-Marketing & Service GmbH

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

B04

AO05

GO06

F24

E33

D24

C16

C36

B16

E29

C22

C17

Al8



Exhibitor

Weiss Travel

Welcome Tours SA

We Tours GmbH

Wolff Ost-Reisen GmbH

Wolff Travel International Warszawa

World Synergy Travel

World Wide Gruppenreisen GmbH

WTS World-Touristic-Service GmbH

W & W Systemberatung GmbH/ turista

X-Large Travel

Y Social Media GmbH

Zaton Holiday Resort

Zillertal Bier

Hall

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Halle

Booth
Nr.

BO6

AO6

A06

D18

BO6

Al4

C12

C30

C15

Gl6

C22

BO4A

GO02



	My Selection

